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Commissione Europea

DG Occupazione, Affari Sociali e 'inclusione
dott. Denis Genton

dott. Franco Rinaudo

Rue de la Loi, 200 - 1040 Bruxelles
denis.genton@ec.europa.eu
franco.rinaudo@ec.europa.eu

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

DG per le Politiche attive, i servizi per il lavoro e la
formazione - Divisione III

dott.ssa Valeria Curella

Via Fornovo, 8 - 00192 Roma
veurella@lavoro.gov.it

Dipartimento per le Politiche di Coesione
dott.ssa Daniela Labonia

Via Sicilia, 162/D — 00187 Roma
daniela.labonia@dps.gov.it

Agenzia per la Coesione

Dott. Giorgio Martini

Via Sicilia 162/D — 00187 Roma
giorgio.martini@agenziacoesione.qgouv.it

Ministero dell’Economia e delle Finanze

Ispettorato Generale per i Rapporti con

I'Unione Europea — .G.R.U.E.

dott. Stefano Mangogna

Via XX Settembre, 97 - 00187 Roma
rgs.segreteria.igrue@tesoro.it; stefano.mangogna@tesoro.it

Autorita di Gestione del

POR FSE Abruzzo 2014-2020
Dott. Giovanni Savini
g.savini@regione.abruzzo.it

Direttore regionale che attua il POR FSE 2014-2020

DPG- Dipartimento Politiche del Lavoro, dell’Istruzione, della
Ricerca e dell’Universita

Dott. Tommaso Di Rino

tommaso.dirino@ reqgione.abruzzo.it

Responsabile regionale della Programmazione unitaria
dott. Giovanni Savini

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
prog.sviluppo@regione.abruzzo.it
g.savini@regione.abruzzo.it
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Autorita di Gestione del PSR

dott. Antonio Di Paolo

Via Catullo, 17 — 65100 Pescara
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

Autorita di Gestione del FEP

dott. Antonio Di Paolo

Via Catullo, 17 — 65100 Pescara
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

Responsabile Attuazione PAR FSC Abruzzo
Dott. Giovanni Savini

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
responsabile.parfas@regione.abruzzo.it
g.savini@regione.abruzzo.it

Referente regionale per ’Ambiente

Direttore regionale ;

DPC - Dipartimento Opere Pubbliche, Governo del Territorio
e Politiche Ambientali

dott. Emidio Rocco Ernesto Primavera
tf.autambientale@regione.abruzzo.it
emidio.primavera@regione.abruzzo.it

Referente regionale per le pari Opportunita
dott.ssa Roberta Copersino

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
pariopportunita@regione.abruzzo.it
roberta.copersino@regione.abruzzo.it

Consigliera di Parita Regione Abruzzo
prof.ssa Letizia Marinelli

Piazza Unione, 17 — 65127 Pescara
consigliera.parita@regione.abruzzo.it

AN.C.I. Abruzzo
Associazione Regionale Comuni d’Abruzzo

anciabr@tin.it

U.P.I Abruzzo
presidenza@provincia.laquila.it

UNCEM -Unione Nazionale dei Comuni ed Enti Montani
segreteria@uncem.abruzzo.it

Comitato di Coordinamento Regionale delle Universita
Abruzzesi
rettrice@univag.it; segreteria.rettrice@struttura.univaq.it
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Direttore Ufficio Scolastico Regionale
dott. Ernesto Pellecchia

Via Ulisse Nurzia

Loc. Boschetto — PILE - 67100 L’Aquila
ernesto.pellecchia@istruzione.it
direttore-abruzzo@istruzione.it

Unione Camere Abruzzo

dott.ssa Fausta Emilia Clementi

Via F. Savini 50 - 64100 Teramo
segretario.unione@abruzzo.camcom.it

Segreteria regionale CGIL

Gianni Di Cesare

Via Benedetto Croce, n°108 - 65126 Pescara
reg@abruzzo.cqil.it

Segreteria regionale CISL

Maurizio Spina

Via dei Sanniti n. 18 - 65127 Pescara
maurizio.spina@cislL.it

Segreteria regionale UIL
Roberto Campo

Via Tirino, 14 — 65100 Pescara
urabruzzo@uil.it

Segreteria regionale UGL

Luigi Buzzelli

Via Monte Greco, 12 — Castel di Sangro
uglautonomie.abruzzo@gmail.com
segretario@uglpescara.it

CONFINDUSTRIA
dott. Fabrizio Coccetti

Via Nazionale Adriatica 39b, Roseto degli Abruzzi (TE)

f.coccetti@gmail.com

info@confindustria.abruzzo.it

CONFAPI Abruzzo

Massimiliano Mari Fiamma

Via Saragat — Campo di Pile 67100 L’Aquila
direzione@apindustria.aq.it
mail@apindustria.aq.it

COLDIRETTI ABRUZZO

Fabio Di Pietro

Via Po 113, 66020 San Giovanni teatino
fabio.dipietro@coldiretti.it

abruzzo@coldiretti.it
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ABRUZZO CONFCOMMERCIO

Dott. Celso Cioni

Via Giacomo Caldora — Terminal L.Natali
67100 L’Aquila
abruzzo@confcommercio.it
celsocioni@gmail.com;

CONFESERCENTI Abruzzo

Dott. Enzo Giammarino

Via Spezioli 30-32 66100 Chieti
info@confesercentiabruzzo.it
giammarino@confesercentiabruzzo.it

CNA Regionale Abruzzo
Silvio Calice

Via Bengasi snc 66054 Vasto
silvio.calice@cnachieti.eu

ABI Abruzzo

Rocco Finocchio

c¢/o Tercas — C.so San Giorgio 36 64100 Teramo
abruzzo@CR.ABL.it

Autorita di Audit del POR FSE della Regione Abruzzo
per la programmazione 2014-2020

dott. Ebron D’Aristotile

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
ebron.daristotile@regione.abruzzo.it

Dirigenti dei Servizi

DPG- Dipartimento Politiche del Lavoro, dell'Istruzione, della
Ricerca e dell’Universita

dott. Giuseppe Sciullo - giuseppe.sciullo@regione.abruzzo.it
dott. Carlo Amoroso — carlo.amoroso@regione.abruzzo.it

dott.ssa Giuseppina Colaiuda
giuseppina.colaiuda@regione.abruzzo.it

Responsabile dell’OI Regione Abruzzo
PON Garanzia Giovani

Dott. Tommaso Di Rino
tommaso.dirino@regione.abruzzo.it

AdG PON “Per la Scuola — competenze a ambienti per
I'apprendimento”
dgcultdivg@istruzione.it

AdG PON “Sistemi di politiche attive per 'occupazione”
politicheattive@lavoro.gov.it

AdG PON “Inclusione”
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Pietro Tagliatesta
p.tagliatesta@lavoro.gov.it

AdG PON “Governance e Capacita istituzionale”
Dott. Riccardo Monaco
riccardo.monaco@dps.gov.it

AdG del PON Ricerca e innovazione
info@ponrec.it

Abruzzo Sviluppo

dott. Riccardo Bertazzo

Corso Vittorio Emanuele II, 49 65121 Pescara
riccardobertazzo @abruzzosviluppo.it

TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI PER IL F.S.E.
Dott.ssa Giuseppa Rizzo

Via Volturno, 58 - 00185 Roma
assoclazione@tecnostruttura.it
g.rizzo@tecnostruttura.it

ITALIA LAVORO

dott. Piero Brandimarte

Via Passolanciano, 75 — 65124 Pescara
pbrandimarte@italialavoro.it

AGCI — Associazione Generale cooperative italiane
Arch Antonio Lucidi

Cso Umberto I, 94 — 65122 Pescara
agciabruzzo@libero.it

Confcooperative Abruzzo
Palmina Romano

Via Puccini21 65100 Pescara
palminaromano@gmail.com

Legacoop

Fernando Di Fabrizio

C.da Torre di mezzo,29 Penne
segreteria@legacoopabruzzo.it

WWEF Sezione regionale Abruzzo

Luciano Di Tizio

Via Salomone 112 66100 Chieti
delegatoabruzzo@wwif.it; luciano.ditizio@virgilio.it

Legambiente — Abruzzo
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Giuseppe Di Marco

Via Enzo Ferrarin. 1

Stazione centrale binario 1

65124 Pescara
presidente@legambienteabruzzo.it

Caritas — Delegazione regionale Abruzzo e Molise
Mauro Diodato

Strada colle San Donato 56

65100 Pescara

mauro.diodato@caritaspescara.it

Coordinamento regionale dei
Centri Servizi per il volontariato
Ermanno Di Bonaventura

Viale G. Bovio 65100 Pescara

ermanno.dibonaventura@hotmail.com

Associazione Codici Abruzzo
Avv. Gaetano Di Tommaso
Viale Antonio Sabucchi -65123 Pescara

avv.gaetanoditommaso@gmail.com

ANFFAS Regione Abruzzo
Maria Pia Di Sabatino
Via Bernini 65124 Pescara

presidente.anffasabruzzo@yahoo.it

FAND - Federazione tra le Associazioni Nazionali Disabili
sig. Italo Di Giovine

Via Andrea Basile, 7 — 64100 Teramo

uicte@uiciechi.it

ANOLF Sezione Abruzzo

anolf@anolf.it
cangaroo@alice.it

Forum Terzo Settore Abruzzo

Ermanno Di Bonaventura

Viale Bovio 65100
portavoce.abruzzo@frumterzosettore.it

Societa Consortile Irene —S.p.A
Michele Ianiello

Via Fellini 2 65010 Spoltore
info@consortilene.it
direzione@consortilene.it

Dott.ssa Marinella Sclocco
Assessore alle Politiche Sociali e al lavoro
marinella.sclocco@regione.abruzzo.it

LORO SEDI
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Oggetto: Convocazione Comitato di Sorveglianza del POR FSE ABRUZZO 2014-2020 ,

Obiettivo “Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione — Pescara 11
giugno 2015

Per I’avvio del Programma Operativo Regionale FSE 2014-20, ho il piacere di convocare le

SS.LL. per I'insediamento del Comitato di Sorveglianza il giorno 11 giugno 2015, con inizio dei

lavori alle ore 10:30, presso la Sala Europaurum dell’Aurum — La fabbrica delle idee, in Largo

Gardone Riviera, 65126 Pescara .

Ordine del Giorno

1. Approvazione Ordine del Giorno;
2. Adozione del regolamento interno del Comitato di Sorveglianza;
3. Presentazione sintetica del POR FSE Abruzzo 2014-2020;
4. Adozione dei criteri di selezione;
5. Informativa sullo scambio elettronico dei dati;
6. Presentazione della “Strategia di Comunicazione” del POR FSE Abruzzo 2014-2020 per

I’approvazione
7. Informativa sulle attivita di valutazione;
8. Informativa sulle attivita di audit;
9. Varie ed eventuali

Nei prossimi giorni faremo pervenire la documentazione inerente, in particolare, i punti 2, 4 e
6.

Gli Uffici, di cui ai riferimenti in calce, sono a disposizione per ogni ulteriore informazione.

Con viva cordialita,

| Presidente della Regione Abrjuzzo
Presidente del Comitato di Sorveglianza
POR FSE ABRUZZO 2014-2020
Dott. Luciano D’ Alfonso
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